
 

 

 

 

 

    

名古屋（中部）＝札幌（新千歳）線名古屋（中部）＝札幌（新千歳）線名古屋（中部）＝札幌（新千歳）線名古屋（中部）＝札幌（新千歳）線    

おかげさまで就航おかげさまで就航おかげさまで就航おかげさまで就航 25252525 周年キャンペーンの実施周年キャンペーンの実施周年キャンペーンの実施周年キャンペーンの実施    

    

2012 年 12 月 13 日 

JGN-NGO/10019 

 

JAL グル―プは、2012 年度で就航 25 周年を迎えることができました名古屋（中部）＝札幌

（新千歳）線につきまして、皆さまのいままでのご支援に感謝を込めて、「おかげさまで就航 25

周年キャンペーン」を実施します。 

 

キャンペーン期間中、名古屋（中部）＝札幌（新千歳）線に 2 回以上ご搭乗いただき、当社

ホームページ上にてご応募をいただきましたお客さまの中から抽選で、2013 年 1 月から 3 月

までの各月 25 名さまに、北海道・名古屋のホテルでご利用いただける宿泊券や両地域の名

産品詰め合わせなどの賞品が当たります。 

 

また、抽選に外れた方を対象に、同路線の航空券などが当たるダブルチャンスもございま

す。 

 

このほか、中部国際空港発便限定での、ゲートでの抽選会の実施など、盛りだくさんの内容

をご用意しております。 

 

詳しくは近日中に JAL ホームページ上のキャンペーンサイトにてお知らせします。 

 

JAL グループは、今後もお客さまにお喜びいただけるサービスのご提供に努めてまいりま

すので、引き続きご支援をいただきますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

■キャンペーン対象期間：2013 年 1 月 1 日（火）～3 月 31 日（日） ご搭乗分 

■対 象 の お 客 さ ま：JAL マイレージバンク（JMB）日本地区会員の方で、期間中 

キャンペーン対象路線に 2 回以上ご搭乗いただいたお客さま 

■対 象 路 線：名古屋（中部）＝札幌（新千歳）線全便 

■応 募 方 法：当社ホームページの同キャンペーンサイトよりご応募ください 

 

※キャンペーン条件等の詳細は近日中に JAL ホームページにて公開いたします。 

以 上 


